
Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Stein II 9 9 0 0 54:16 +38 18:0
2 TTG Sonnenbühl 9 7 1 1 51:25 +26 15:3
3 TTC Ergenzingen II 9 6 2 1 46:27 +19 14:4
4 SV Seebronn 9 6 0 3 46:29 +17 12:6
5 TV Rottenburg II 9 5 1 3 43:33 +10 11:7
6 TV Derendingen 9 3 1 5 36:42 -6 7:11
7 TSV Betzingen III 9 3 1 5 32:40 -8 7:11
8 TSV Riederich 9 2 0 7 22:45 -23 4:14
9 SpVgg Mössingen 9 1 0 8 24:49 -25 2:16

10 TTC Stein III 9 0 0 9 6:54 -48 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kolatschek, Klaus, Finkenstr. 51, 72141 Walddorfhäslach, Tel.:
07127/22801, klaus.kolatschek@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.01.2017
 

13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTC Stein II
Halle: Auchterthalle Stein
TTC Stein II
Halle: Auchterthalle Stein
TTC Stein III
Halle: Auchterthalle Stein
TTC Stein III
Halle: Auchterthalle Stein
TTC Stein II
Halle: Auchterthalle Stein

TTC Stein III
 
TTC Ergenzingen II
 
SV Seebronn
 
TTC Ergenzingen II
 
SV Seebronn
 

6:0
 

6:0
 

0:6
 

0:6
 

6:3
 

Sa.
 

04.02.2017
 

14:00 h/v
 
14:00 h/v
 
15:30 h/v
 
15:30 h/v
 

SpVgg Mössingen
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
SpVgg Mössingen
Halle: Sporthalle Sonnenbühl

TSV Riederich
 
TSV Betzingen III
 
TSV Riederich
 
TSV Betzingen III
 

2:6
 

6:2
 

6:2
 

3:6
 

Sa.
 

11.02.2017
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
SpVgg Mössingen
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TSV Betzingen III
Halle: Schulturnhalle der...
TSV Riederich
Halle: Schulturnhalle der...
TSV Riederich
Halle: Schulturnhalle der...
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
SpVgg Mössingen
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TSV Betzingen III
Halle: Schulturnhalle der...

TV Rottenburg II
 
TV Derendingen
 
TTC Stein III
 
TTC Stein II
 
TTC Stein III
 
TV Derendingen
 
TV Rottenburg II
 
TTC Stein II
 

6:3
 

1:6
 

6:1
 

0:6
 

6:1
 

6:1
 

3:6
 

0:6
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Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.03.2017
 

13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:20 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 
16:00 h/v
 
16:00 h/v
 

TSV Betzingen III
Halle: Hans-Roth-Turnhall...
SV Seebronn
Halle: Schulturnhalle See...
TSV Betzingen III
Halle: Hans-Roth-Turnhall...
TTC Ergenzingen II
Halle: Schulturnhalle See...
TSV Riederich
Halle: Hans-Roth-Turnhall...
SV Seebronn
Halle: Schulturnhalle See...
TSV Betzingen III
Halle: Hans-Roth-Turnhall...
TSV Riederich
Halle: Hans-Roth-Turnhall...
SV Seebronn
Halle: Schulturnhalle See...
TTC Ergenzingen II
Halle: Schulturnhalle See...

TSV Riederich
 
TTC Ergenzingen II
 
TV Rottenburg II
 
SpVgg Mössingen
 
TV Derendingen
 
TTG Sonnenbühl
 
TV Derendingen
 
TV Rottenburg II
 
SpVgg Mössingen
 
TTG Sonnenbühl
 

6:1
 

4:6
 

3:6
 

6:1
 

4:6
 

3:6
 

5:5
 

1:6
 

6:2
 

5:5
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

25.03.2017
 

13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:40 h/v
 
16:00 h/v
 

TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhal...
SpVgg Mössingen
Halle: Langgasshalle Möss...
TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhal...
TTG Sonnenbühl
Halle: Langgasshalle Möss...
SpVgg Mössingen
Halle: Langgasshalle Möss...
TV Rottenburg II
Halle: Feuerhägle Turnhal...
TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhal...
TTG Sonnenbühl
Halle: Langgasshalle Möss...
SpVgg Mössingen
Halle: Langgasshalle Möss...
TV Rottenburg II
Halle: Feuerhägle Turnhal...

TV Rottenburg II
 
TTG Sonnenbühl
 
TTC Ergenzingen II
 
TTC Stein III
 
TTC Stein II
 
SV Seebronn
 
SV Seebronn
 
TTC Stein II
 
TTC Stein III
 
TTC Ergenzingen II
 

3:6
 

2:6
 

4:6
 

6:1
 

4:6
 

3:6
 

2:6
 

4:6
 

6:1
 

5:5
 

Sa.
 

08.04.2017
 

14:00 h
 
14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 h
 
15:30 h
 
15:40 h/v
 
15:45 t/v (1)
15:45 t/v (1)

TV Derendingen
Halle: Kreutzerfeldsporth...
TTC Ergenzingen II
SV Seebronn
TV Rottenburg II
Halle: Kreutzerfeldsporth...
TV Rottenburg II
Halle: Kreutzerfeldsporth...
TV Derendingen
Halle: Kreutzerfeldsporth...
SV Seebronn
TTC Ergenzingen II

TTC Stein III
 
TSV Betzingen III
TSV Riederich
TTC Stein II
 
TTC Stein III
 
TTC Stein II
 
TSV Betzingen III
TSV Riederich

6:2
 

6:2
6:2
2:6
 

6:0
 

3:6
 

6:2
6:0
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