

Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Stein II	9	9	0	0	54:16	+38	18:0
▲ 2	TTG Sonnenbühl	9	7	1	1	51:25	+26	15:3
3	TTC Ergenzingen II	9	6	2	1	46:27	+19	14:4
4	SV Seebonn	9	6	0	3	46:29	+17	12:6
5	TV Rottenburg II	9	5	1	3	43:33	+10	11:7
6	TV Derendingen	9	3	1	5	36:42	-6	7:11
7	TSV Betzingen III	9	3	1	5	32:40	-8	7:11
8	TSV Riederich	9	2	0	7	22:45	-23	4:14
▼ 9	SpVgg Mössingen	9	1	0	8	24:49	-25	2:16
▼ 10	TTC Stein III	9	0	0	9	6:54	-48	0:18

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kolatschek, Klaus, Finkenstr. 51, 72141 Walddorfhäslach, Tel.: 07127/22801, klaus.kolatschek@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.01.2017 13:00 h	TTC Stein II Halle: Auchterthalle Stein	TTC Stein III	6:0
14:00 h	TTC Stein II Halle: Auchterthalle Stein	TTC Ergenzingen II	6:0
14:00 h	TTC Stein III Halle: Auchterthalle Stein	SV Seebonn	0:6
15:30 h	TTC Stein III Halle: Auchterthalle Stein	TTC Ergenzingen II	0:6
15:30 h	TTC Stein II Halle: Auchterthalle Stein	SV Seebonn	6:3
Sa. 04.02.2017 14:00 h/v	SpVgg Mössingen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Riederich	2:6
14:00 h/v	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Betzingen III	6:2
15:30 h/v	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Riederich	6:2
15:30 h/v	SpVgg Mössingen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Betzingen III	3:6
Sa. 11.02.2017 14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TV Rottenburg II	6:3
14:00 h	SpVgg Mössingen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TV Derendingen	1:6
14:00 h	TSV Betzingen III Halle: Schulturnhalle der...	TTC Stein III	6:1
14:00 h	TSV Riederich Halle: Schulturnhalle der...	TTC Stein II	0:6
15:00 h/v	TSV Riederich Halle: Schulturnhalle der...	TTC Stein III	6:1
15:30 h	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TV Derendingen	6:1
15:30 h	SpVgg Mössingen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TV Rottenburg II	3:6
15:30 h	TSV Betzingen III Halle: Schulturnhalle der...	TTC Stein II	0:6

Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.03.2017 13:00 h	TSV Betzingen III Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TSV Riederich	6:1	Sa. 25.03.2017 13:00 h	TV Derendingen Halle: Feuerhägle Turnhal...	TV Rottenburg II	3:6
13:00 h	SV Seebronn Halle: Schulturnhalle See...	TTC Ergenzingen II	4:6	13:00 h	SpVgg Mössingen Halle: Langgasshalle Möss...	TTG Sonnenbühl	2:6
14:00 h	TSV Betzingen III Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TV Rottenburg II	3:6	14:00 h	TV Derendingen Halle: Feuerhägle Turnhal...	TTC Ergenzingen II	4:6
14:00 h	TTC Ergenzingen II Halle: Schulturnhalle See...	SpVgg Mössingen	6:1	14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Langgasshalle Möss...	TTC Stein III	6:1
14:00 h	TSV Riederich Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TV Derendingen	4:6	14:00 h	SpVgg Mössingen Halle: Langgasshalle Möss...	TTC Stein II	4:6
14:20 h/v	SV Seebronn Halle: Schulturnhalle See...	TTG Sonnenbühl	3:6	14:00 h	TV Rottenburg II Halle: Feuerhägle Turnhal...	SV Seebronn	3:6
15:30 h	TSV Betzingen III Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TV Derendingen	5:5	15:30 h	TV Derendingen Halle: Feuerhägle Turnhal...	SV Seebronn	2:6
15:30 h	TSV Riederich Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TV Rottenburg II	1:6	15:30 h	TTG Sonnenbühl Halle: Langgasshalle Möss...	TTC Stein II	4:6
16:00 h/v	SV Seebronn Halle: Schulturnhalle See...	SpVgg Mössingen	6:2	15:40 h/v	SpVgg Mössingen Halle: Langgasshalle Möss...	TTC Stein III	6:1
16:00 h/v	TTC Ergenzingen II Halle: Schulturnhalle See...	TTG Sonnenbühl	5:5	16:00 h/v	TV Rottenburg II Halle: Feuerhägle Turnhal...	TTC Ergenzingen II	5:5
Sa. 08.04.2017 14:00 h				TV Derendingen Halle: Kreutzerfeldsporth...	TTC Stein III	6:2	
14:00 t (1)				TTC Ergenzingen II	TSV Betzingen III	6:2	
14:00 t (1)				SV Seebronn	TSV Riederich	6:2	
14:00 h				TV Rottenburg II Halle: Kreutzerfeldsporth...	TTC Stein II	2:6	
15:30 h				TV Rottenburg II	TTC Stein III	6:0	
15:40 h/v				TV Derendingen Halle: Kreutzerfeldsporth...	TTC Stein II	3:6	
15:45 t/v (1)				SV Seebronn	TSV Betzingen III	6:2	
15:45 t/v (1)				TTC Ergenzingen II	TSV Riederich	6:0	